

# Regnskapsmappe for kommuner og fylkeskommuner ©

## Oppdatert utgave for 2015!

**Regnskapsmappe for kommuner og fylkeskommuner ©** foreligger nå i oppdatert utgave. I denne oppdateringen er flere av skjemaene endret for å kunne anvendes ved avslutningen av årsregnskapet for 2015.

I denne utgaven er avstemmingskjemaene for lønn tilpasset at rapportering av lønns- og personalopplysninger fra 2015 foretas via a-meldingen. Videre er regnskapsmappen oppdatert med nye notekrav og endringer i bokføringsloven.

Regnskapsmappen er ment å være til hjelp og støtte i forbindelse med årsavslutningen for 2015. For at Regnskapsmappen i tillegg også skal være til nytte i det løpende regnskapsarbeidet i 2016, er det tatt inn enkelte skjemaer tilpasset regelverk gjeldende for 2016. De fleste skjemaene er årsuavhengige og kan således brukes også i 2016.


**Kun** tilgjengelig i elektronisk nedlastbar versjon\* **og** for allerede registrerte kunder.  
(For nye kunder vises til nærmere informasjon på NKRFs [nettsider](#))

**Pris** (ekskl. mva.):


Kr 640 for en énbrukerversjon til bruk i en kommune, og kr 320 for hver bruker i kommunen utover denne.  
Kr 320 for en énbrukerversjon til bruk i et KF, IKS e.l. eller til internt bruk i revisjonsvirksomheten (utover den ene énbrukerversjonen som er inkludert i prisene foran ved bestilling av mer enn én énbrukerversjon)

**Bestilling** kan skje til [post@nkrf.no](mailto:post@nkrf.no). Vennligst oppgi [fakturaadresse](#) og [antall brukere](#) som bestilles fordelt på de ulike brukskategoriene. **HUSK** samtidig å oppgi hvilken/hvilke e-postadresse/-r «nedlastingsnøkkelen/-nøkklene» ønsket sendt til.

\*) Ved ønske om bestilling av nye ringpermer bes NKRF kontaktet for tilbud.



Regnskapsmappe  
for kommuner og fylkeskommuner



Norges Kommunerevisorforbund

Ved bestilling vil du få tilsendt en unik lenke («nedlastingsnøkkel») som gir deg tilgang til å laste ned (og lagre) filene. «Nøkkelen» kan kun benyttes til et begrenset antall nedlastinger.